

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Vinohradská
Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

JKSO:
Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

CC-CZ:
Datum: 17.08.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -442 636,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -442 636,81

DPH základní	21,00%	ze	-435 563,92	-91 468,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -534 105,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:


TIRAST s.r.o.
Politických vězňů 912/10, Praha 1
IČ 02072530 DIČ CZ02072530

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Vinohradská

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum: 17.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-442 636,81	-534 105,23
Odpočty	Odpočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací	-1 240 022,69	-1 500 427,45
Přípočty	Přípočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací	675 488,16	818 825,98
3NP	Stavební úpravy nový vstup 3NP	121 897,72	147 496,24
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-442 636,81	-534 105,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací
Objekt: Odpočty - Odpočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací
JKSO: CC-CZ:
Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3 Datum: 17.08.2015
Objednavatel: IČ:
Zhotovitel: DIČ:
Projektant: IČ:
Zpracovatel: DIČ:
Poznámka: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -1 240 022,69
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze	-1 240 022,69	-260 404,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -1 500 427,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel


TIRAST S.r.o.
Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1
IČ 02072530 DIČ CZ02072530

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: Odpočty - Odpočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3 Datum: 17.08.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 240 022,69
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 373,65
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-9 373,65
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 230 649,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-34 818,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-383 498,97
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-444 882,75
729 - Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky	-7 744,00
751 - VZT, zařízení 01- odvětrání středové chodby	-33 127,00
752 - VZT, zařízení 02 - sociální zařízení a ostatní zázemí	-226 431,00
764 - Konstrukce klempířské	-11 226,58
766 - Konstrukce truhlářské	-17 108,40
781 - Dokončovací práce - obklady	-71 812,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 240 022,69

ROZPOČET

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: Odpočty - Odpočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum: 17.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-1 240 022,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 373,65

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-9 373,65

71	SOD	771574R01	keramická dlažba, včetně keramického soklu, řezaného, tl. 9 mm	m2	-14,950	600,00	-8 970,00
72	SOD	771574R02	lepící tmel tl. 3 mm	m2	-14,950	27,00	-403,65

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 230 649,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-34 818,12

1	SOD	721.1.01	PPr potrubí vč. tvarovek DN100 HT	m	-46,000	512,00	-23 552,00
			"skutečnost"45		45,000		
			"rozpočet"91		-91,000		
2	SOD	721.1.06	Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN (tiché objímky) DN80-20	ks	-38,000	93,00	-3 534,00
			"skutečnost"37		37,000		
			"rozpočet"-75		-75,000		
3	SOD	721.1.07	Jednoduchá odbočka 110/110-87,5° HT	kus	-26,000	105,00	-2 730,00
4	SOD	721.1.09	Jednoduchá odbočka 110/50-87,5° HT	kus	-32,000	87,00	-2 784,00
			"skutečnost"10		10,000		
			"rozpočet"-42		-42,000		
5	SOD	721.1.14	Čistící kus DN100 HT	kus	-7,000	172,00	-1 204,00
			"skutečnost"15		15,000		
			"rozpočet"-22		-22,000		
6	SOD	721.1.16	Připojení stávajícího vedení na nový rozvod kanalizace	kus	0,000	1 962,00	0,00
7	SOD	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	-338,040	3,00	-1 014,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-383 498,97

8	SOD	722.1.1.01	potrubí včetně tvarovek a závěsů 63*8,6i PPR s roztažnou stabilizací	m	-21,400	702,00	-15 022,80
9	SOD	722.1.1.02	potrubí včetně tvarovek a závěsů 40*5,5i PPR s roztažnou stabilizací	m	-49,000	420,00	-20 580,00
10	SOD	722.1.1.03	potrubí včetně tvarovek a závěsů 32*4,4i PPR s roztažnou stabilizací	m	-18,600	342,00	-6 361,20
11	SOD	722.1.1.04	potrubí včetně tvarovek a závěsů 25x3,5i PPR s roztažnou stabilizací	m	-33,000	286,00	-9 438,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	SOD	722.1.1.05	potrubí včetně tvarovek a závěsů 20*2,8i PPR s roztažnou stabilizací	m	-2,000	233,00	-466,00
13	SOD	722.1.1.06	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN63	m	-21,400	79,00	-1 690,60
14	SOD	722.1.1.07	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN40	m	-49,000	69,00	-3 381,00
15	SOD	722.1.1.08	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN32	m	-18,600	62,00	-1 153,20
16	SOD	722.1.1.09	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN25	m	-33,000	61,00	-2 013,00
17	SOD	722.1.1.10	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN20	m	-2,000	50,00	-100,00
18	SOD	722.1.1.11	Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN DN63-20	kus	-120,000	71,00	-8 520,00
19	SOD	722.1.2.01	potrubí včetně tvarovek a závěsů 50*6,9i PPR s roztažnou stabilizací	m	-12,700	544,00	-6 908,80
20	SOD	722.1.2.02	potrubí včetně tvarovek a závěsů 40*5,5i PPR s roztažnou stabilizací	m	-59,900	420,00	-25 158,00
21	SOD	722.1.2.03	potrubí včetně tvarovek a závěsů 32*4,4i PPR s roztažnou stabilizací	m	-78,700	342,00	-26 915,40
22	SOD	722.1.2.04	potrubí včetně tvarovek a závěsů 25x3,5i PPR s roztažnou stabilizací	m	-99,000	286,00	-28 314,00
23	SOD	722.1.2.05	potrubí včetně tvarovek a závěsů 20*2,8i PPR s roztažnou stabilizací	m	-2,000	233,00	-466,00
24	SOD	722.1.2.06	Izolace pro potrubí tl.30 mm + ALU DN50	m	-12,700	286,00	-3 632,20
25	SOD	722.1.2.07	Izolace pro potrubí tl.20 mm DN40	m	-59,900	170,00	-10 183,00
26	SOD	722.1.2.08	Izolace pro potrubí tl.20 mm DN32	m	-78,700	137,00	-10 781,90
27	SOD	722.1.2.09	Izolace pro potrubí tl.20 mm DN25	m	-99,000	137,00	-13 563,00
28	SOD	722.1.2.10	Izolace pro potrubí tl.20 mm DN20	m	-2,000	107,00	-214,00
29	SOD	722.1.2.11	Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN DN63-20	kus	-214,000	71,00	-15 194,00
30	SOD	722.2.01	Kulový kohout DN50	kus	-1,000	13 240,00	-13 240,00
31	SOD	722.2.02	Kulový kohout DN40	kus	-8,000	621,00	-4 968,00
32	SOD	722.2.04	Kulový kohout DN25	kus	-2,000	210,00	-420,00
33	SOD	722.2.05	Kulový kohout DN20	kus	-2,000	185,00	-370,00
34	SOD	722.2.07	Termostatický cirkulační ventil MTCV DN20	kus	-10,000	4 142,00	-41 420,00
35	SOD	722.2.08	Odvzdušnění DN15	kus	-14,000	410,00	-5 740,00
36	SOD	722.2.09	Vypouštěcí ventil DN15	kus	-28,000	214,00	-5 992,00
37	SOD	722.4.01	zapuštěné požární hydranty Q=0.3 l/s s hadicí 20m D25	kus	-7,000	9 265,00	-64 855,00
38	SOD	722.4.03	ocelové potrubí pozinkované DN50(57.0/2.9) dle ČSN	m	-14,000	589,00	-8 246,00
39	SOD	722.4.04	ocelové potrubí pozinkované DN40(44.5/2.6) dle ČSN	m	-10,000	485,00	-4 850,00
40	SOD	722.4.05	ocelové potrubí pozinkované DN32(38,0x2,6) dle ČSN	m	-19,000	405,00	-7 695,00
41	SOD	722.4.06	ocelové potrubí pozinkované DN25(31.8/2.6) dle ČSN	m	-7,000	386,00	-2 702,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	SOD	722.4.07	Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN DN80-20	kus	-25,000	71,00	-1 775,00
43	SOD	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	-3 723,291	3,00	-11 169,87

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

-444 882,75

44	SOD	725.1.01	WC mísa - 54x36cm keramika, sedátko bílé plast	kus	-14,000	5 886,00	-82 404,00
45	SOD	725.1.02	WC mísa pro invalidy prodloužená keramika, sedátko bílé plast, včetně pneumatického ovládání	kus	-2,000	10 900,00	-21 800,00
46	SOD	725.1.03	Splachovací zařízení dělené instalované do předstěny pro WC	kus	-16,000	6 640,00	-106 240,00
47	SOD	725.1.04	WC tlačítko dělené	kus	-16,000	654,00	-10 464,00
48	SOD	725.1.05	Pisoár s automatickým radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem	kus	-5,000	11 990,00	-59 950,00
49	SOD	725.1.06	Umyvadlo bílé 60x46cm, Sifon DN40 keramika, souprava na upevnění	kus	-15,000	2 725,00	-40 875,00
50	SOD	725.1.07	Umyvadlo bílé pro invalidy, Sifon DN40 keramika, souprava na upevnění	kus	-2,000	3 488,00	-6 976,00
51	SOD	725.1.09	Výlevka včetně kotvicích prvků keramika	kus	-5,000	5 450,00	-27 250,00
52	SOD	725.2.02	Nerezový sifon DN40 k umyvadlům	kus	-16,000	926,00	-14 816,00
53	SOD	725.3.01	Umyvadlová stojánková páková, chrom DN 15, střední výška, odtoková souprava,	kus	-14,000	2 725,00	-38 150,00
54	SOD	725.3.02	Umyvadlová nástěnná páková prodloužená baterie pro invalidy, chrom DN 15, střední výška, odtoková souprava,	kus	-2,000	4 360,00	-8 720,00
55	SOD	725.3.06	Rohový ventil A-80	kus	-26,000	130,00	-3 380,00
56	SOD	725.3.07	Dřezová baterie nástěnná (výlevka), 1x výtokový ventil DN20 páková	kus	-5,000	2 180,00	-10 900,00
57	SOD	998725203	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	%	-4 319,250	3,00	-12 957,75

729 - Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky

-7 744,00

58	SOD	01	demontáž stávajících vodovodních stoupaček	bm	-16,000	33,00	-528,00
59	SOD	02	demontáž stávajících kanalizačních stoupaček	bm	-92,000	33,00	-3 036,00
60	SOD	03	demontáž stávajících zařízení předmětů včetně připojení potrubí (cca 8m potrubí V+K/ZP)	ks	-38,000	110,00	-4 180,00

751 - VZT, zařízení 01- odvětrání středové chodby

-33 127,00

61	SOD	1.10.1	potrubí pozinkovaný plech, 30% tvarovek	m2	-30,000	497,00	-14 910,00
62	SOD	1.10.2	potrubí pozinkovaný plech, DN160	m	-7,000	504,00	-3 528,00
63	SOD	1.5.1	CAGI hlavice DN355, pozinkovaný plech (výška cca 600mm, vnější průměr cca 700mm)	kus	-1,000	2 943,00	-2 943,00
64	SOD	1.6.1	protipožární ventil DN160, odolnost 90 minut	kus	-7,000	1 678,00	-11 746,00

752 - VZT, zařízení 02 - sociální zařízení a ostatní zázemí

-226 431,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	SOD	2.2.1	střešní ventilátor - vzorový typ CTB/4-1300/315 IP54 střešní ventilátor, 670m3/h, 160Pa, 230V/110W, ak. tlak do okolí v 3m 48dBA např.Elektrodesign	kus	-1,000	25 060,00	-25 060,00
66	SOD	2.2.2	střešní ventilátor - vzorový typ CTB/4-1300/315 IP54 střešní ventilátor, 660m3/h, 160Pa, 230V/110W, ak. tlak do okolí v 3m 48dBA např.Elektrodesign	kus	-1,000	25 060,00	-25 060,00
67	SOD	2.2.3	střešní ventilátor - vzorový typ CTB/4-800/250 IP54 střešní ventilátor, 480m3/h, 120Pa, 230V/55W, ak. tlak do okolí v 3m 42dBA např.Elektrodesign	kus	-1,000	23 405,00	-23 405,00
68	SOD	2.2.4	střešní ventilátor - vzorový typ CRHB/6-400 střešní radiální ventilátor, 1560m3/h, 150Pa, 230V/150W, ak. tlak do okolí v 3m 58dBA, včetně soklového tlumiče hluku (útlum na 1kHz min 25dBA) např.Elektrodesign	kus	-1,000	23 463,00	-23 463,00
69	SOD	2.2.5	ventilátor na zeď (m.č.5.11) - vzorový typ SILENT ECO U 60 Z malý radiální vent. s montáží pod omítku, 100m3/h, 50Pa, 230V/11W, ak. tlak do okolí v 3m 37dBA např.Elektrodesign	kus	-1,000	7 682,00	-7 682,00
70	SOD	2.2.6	ventilátor na zeď (m.č.2.22) - vzorový typ SILENT ECO U 60 Z malý radiální vent. s montáží pod omítku, 100m3/h, 50Pa, 230V/11W, ak. tlak do okolí v 3m 37dBA např.Elektrodesign	kus	-1,000	7 682,00	-7 682,00
71	SOD	2.3.2	zpětná motýlková klapka průměr 250mm	kus	-1,000	459,00	-459,00
72	SOD	2.3.3	zpětná motýlková klapka průměr 315mm	kus	-2,000	574,00	-1 148,00
73	SOD	2.3.4	zpětná motýlková klapka průměr 400mm	kus	-1,000	1 192,00	-1 192,00
74	SOD	2.6.1	kovový odvodní ventil průměr 100mm	kus	-53,000	166,00	-8 798,00
75	SOD	2.6.2	kovový odvodní ventil průměr 125mm	kus	-5,000	207,00	-1 035,00
76	SOD	2.6.3	kovový odvodní ventil průměr 160mm	kus	-9,000	315,00	-2 835,00
77	SOD	2.10.1	potrubí pozinkovaný plech, 30% tvarovek	m2	-30,000	497,00	-14 910,00
78	SOD	2.10.2	kruhové potrubí pozinkovaný plech, DN100 až DN225	bm	-145,000	372,00	-53 940,00
79	SOD	2.10.3	ohýbný tlumič hluku DN100 (vzorový typ SONOFLEX MI), napojení všech kovových ventilů např.Elektrodesign	bm	-81,000	217,00	-17 577,00
80	SOD	2.10.4	ohýbný tlumič hluku DN125 (vzorový typ SONOFLEX MI), napojení všech kovových ventilů např.Elektrodesign	bm	-8,000	250,00	-2 000,00
81	SOD	2.10.5	ohýbný tlumič hluku DN160 (vzorový typ SONOFLEX MI), napojení všech kovových ventilů např.Elektrodesign	bm	-10,000	261,00	-2 610,00
82	SOD	2.10.6	tepelná izolace s parozábranou, minerální vata t.40mm (veškeré prostupy potrubí do venkovního prostoru, parozábranu propojit s parozábranou stavby)	m2	-15,000	505,00	-7 575,00
764 - Konstrukce klempířské							-11 226,58
83	SOD	1KL1	Oplechování parapetu, Al tažený plech, barva šedá RAL 7042 - RŠ 240 mm, kompletní provedení včetně pomocných konstrukcí a prvků a kotvení	m	-6,000	490,00	-2 940,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	SOD	1KL2	Oplechování parapetu, Al tažený plech, barva šedá RAL 7042 - RŠ 290 mm, kompletní provedení včetně pomocných konstrukcí a prvků a kotvení	m	-7,000	534,00	-3 738,00
85	SOD	1KL3	Oplechování parapetu, Al tažený plech, barva šedá RAL 7042 - RŠ 340 mm, kompletní provedení včetně pomocných konstrukcí a prvků a kotvení	m	-7,000	645,00	-4 515,00
86	SOD	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-11,193	3,00	-33,58

766 - Konstrukce truhlářské

							-17 108,40
87	SOD	1D03	Dveře jednokřídlé hladké, plné, posuvné včetně pojezdu, povrch laminát, barva bílá, zárubeň nový nátěr barva šedá RAL 7044 - 600 x 1970 mm, kompletní provedení včetně zapuštěného madla, zámků s vnitřním zajištěním a očištění zárubně od starého nátěru	kus	-1,000	16 140,00	-16 140,00
88	SOD	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-161,400	6,00	-968,40

781 - Dokončovací práce - obklady

							-71 812,22
89	SOD	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	-117,263	295,00	-34 592,59
90	SOD	5976114.1	dlaždice keramické tl. 0,7 cm	m ²	-146,579	251,00	-36 791,33
91	SOD	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-71,384	6,00	-428,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: **Přípočty - Přípočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací**

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3 Datum: 17.08.2015

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 675 488,16
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 675 488,16

DPH základní	21,00%	ze	682 561,05	143 337,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	818 825,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:


TIRAST s.r.o.
Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1
IČ 02072530 OIČ CZ02072530
Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: Přípočty - Přípočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3 Datum: 17.08.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	675 488,16
HSV - Práce a dodávky HSV	110 145,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 847,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 236,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 144,94
997 - Přesun sutě	8 526,04
998 - Přesun hmot	2 155,58
PSV - Práce a dodávky PSV	520 436,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 422,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	24 927,03
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	82 524,42
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 928,95
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	5 926,00
763 - Konstrukce suché výstavby	21 258,30
764 - Konstrukce klempířské	18 067,23
766 - Konstrukce truhlářské	29 567,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 102,15
776 - Podlahy povlakové	73 952,89
781 - Dokončovací práce - obklady	169 448,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 209,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 417,34
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	17 684,43
M - Práce a dodávky M	44 907,00
21-M - Elektromontáže	15 000,00
27-M - Strukturovaný kabelážní systém, telefonní a datové rozvody	29 907,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	675 488,16

ROZPOČET

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací
 Objekt: Přípočty - Přípočty SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací
 Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3 Datum: 17.08.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							675 488,16

HSV - Práce a dodávky HSV

110 145,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 847,38

1	Nová	346244351	Obezdivka instalačních modulů WC tl 65 mm z cihel plných pálených dl 290 mm na SMS 5 MPa "m.č.7.04"0,7*1,2 "m.č.7.05"0,52*1,2 "m.č.7.25"0,99*1,2+0,7*1,2	m2	3,492 0,840 0,624 2,028	481,00	1 679,65
2	Nová	346244811	Přízdívky pro zavěšení WC modulů tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	3,492	425,00	1 484,10
3	Nová	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm - dozdní parapetu 2,3*0,3*2	m2	1,380 1,380	1 240,00	1 711,20
4	SOD	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB "změna příčky pro pouzdro"1,54*2,55-0,6*2	m2	2,727 2,727	1 090,00	2 972,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 236,78

5	Nová	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "m.č.7.11"4,36*2,54 "m.č.7.17"2,92*2,55 "m.č.7.22"3,66*2,56 "m.č.7.26"4,26*2,58 "chodba po obkladu u výtahu"(0,9+0,52+0,3*2-0,98+0,3*2+0,72)*2,14	m2	43,931 11,074 7,446 9,370 10,991 5,050	161,00	7 072,89
6	SOD	612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "doplnění omítky po vyšším soklu schodiště"18,3*0,2	m2	3,660 3,660	272,00	995,52
7	Nová	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do	m	15,000	435,00	6 525,00
8	Nová	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 "výměna zárubně 7NP"1	kus	1,000 1,000	452,00	452,00
9	Nová	553312030	záрубеň ocelová pro zdění H 110 DV 900 L/P	kus	1,000	902,00	902,00
		P4	Skladba P4 - keramická dlažba (TUTO POLOŽKU NENACEŇOVAT !!!)				
10	Nová	771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/	m2	14,950	355,00	5 307,25
11	Nová	597612771	Mozaika Rako 9,7x9,7 cm Color One šedá	m2	16,445	607,00	9 982,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 144,94

12	SOD	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	469,140	98,00	45 975,72
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pro omítky"234,87+"schody"234,27		469,140		
13	SOD	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,530	55,00	964,15
			"schodiště"17,53		17,530		
14	Nová	953941111	Osazení a dodávka madla z masiv. smrku povrch. úprava RAL vč. kotev	m	14,000	891,00	12 474,00
15	Nová	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,727	74,50	203,16
			1,54*2,55-0,6*2		2,727		
16	Nová	965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	9,200	32,50	299,00
			(0,29+0,17)*10*2		9,200		
17	Nová	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	9,110	22,40	204,06
			2,66-1,55+2*2*2		9,110		
18	Nová	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,510	114,00	58,14
			2,55*0,1*2		0,510		
19	Nová	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	215,00	645,00
			"dveře D03"0,6*2		1,200		
			"dveře D06"0,9*2		1,800		
20	Nová	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 k expanzní nádobě	m	4,000	30,50	122,00
21	Nová	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,369	732,00	270,11
			"2NP"0,9*2,05*0,2		0,369		
22	Nová	976081111	Vybourání madla zazděného	m	14,000	66,40	929,60
997 - Přesun sutě							8 526,04
23	SOD	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,693	1 035,00	2 787,26
24	SOD	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,079	55,00	444,35
25	SOD	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,693	240,00	646,32
26	SOD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,167	22,00	1 125,67
27	SOD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,693	1 308,00	3 522,44
998 - Přesun hmot							2 155,58
28	SOD	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	2,472	872,00	2 155,58
PSV - Práce a dodávky PSV							520 436,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 422,66
29	Nová	711212002R	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	5,740	489,00	2 806,86
			"místnosti se sprchou"2,11+3,63		5,740		
30	Nová	711212601R	Těsnicí pás do spoje podlaha , stěna	m	20,600	153,00	3 151,80
			"sprchy svisle"2*2*2		8,000		
			"sprchy podlaha"7+5,6		12,600		
31	Nová	711212602R	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	16,000	154,00	2 464,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							24 927,03
32	SOD	721.1.05	PPr potrubí vč. tvarovek DN40 HTpro sprchu	m	2,000	290,00	580,00
33	Nová	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	15,000	530,00	7 950,00
34	Nová	551618570	přechod z plastových trub HL 9/1 DN 110 na litinové bez hrdel	kus	15,000	543,00	8 145,00
35	Nová	721171905	Potrubí z PP napojení na nové stoupačky dodatečně-pro sprchu	kus	1,000	598,00	598,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	Nová	721171913	Úprava potrubí z PP změna umyvadla za podlah.vpust' potrubí DN 50	kus	1,000	208,00	208,00
37	Nová	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	6 720,00	6 720,00
38	SOD	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	242,010	3,00	726,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

82 524,42

39	SOD	722.1.1.12	Přepojení stávajícího vedení na nový rozvod vodovodu	kus	14,000	4 360,00	61 040,00
40	SOD	722.1.2.12	Přepojení stávajícího vedení na nový rozvod vodovodu	kus	4,000	4 360,00	17 440,00
41	SOD	722.2.03	Kulový kohout DN32	kus	3,000	307,00	921,00
42	Nová	722130831	Demontáž nástěnky	kus	2,000	30,60	61,20
43	Nová	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25-změna umyvadlo za sprchu	m	2,000	14,00	28,00
44	Nová	722171935	Potrubí plastové napojení na nové stoupačky dodatečně pro změnu umyvadla za sprchu D do 40 mm	kus	2,000	296,00	592,00
45	Nová	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50-změna umyvadlo za sprchu	m	2,000	19,30	38,60
46	SOD	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	801,208	3,00	2 403,62

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

15 928,95

47	SOD	725.3.04	Sprchová nástěnná baterie , 150mm, chrom	kus	1,000	3 270,00	3 270,00
48	SOD	725.3.05	Sprchový set, chrom, ruční sprcha, nástěnný sprchový držák, sprchová hadice 1500 mm	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
49	Nová	725211705	Umývatko keramické rohové 450 mm	soub	1,000	2 410,00	2 410,00
50	Nová	725245099	Zástěna sprchová do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soub or	1,000	8 250,00	8 250,00
51	Nová	725530823	Demontáž expanzní nádoby	soub	1,000	225,00	225,00
52	SOD	998725203	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	%	154,650	3,00	463,95

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

5 926,00

114	Nová	748111212-D	Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	20,000	48,30	966,00
113	Nová	748121114-D	Demontáž stávajících svítidel zářivkových stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	40,000	124,00	4 960,00

763 - Konstrukce suché výstavby

21 258,30

53	Nová	763121429	SDK stěna předsazená pro opláštění WC modulů 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	7,421	592,00	4 393,23
			"m.č.7.04"0,7*2,55		1,785		
			"m.č.7.05"0,52*2,55		1,326		
			"m.č.7.25"0,99*2,55+0,7*2,55		4,310		
54	Nová	763164511	SDK kastlík pod stropem tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	19,220	329,00	6 323,38
			"m.č.7.15"(4,22+3,98+2,01)		10,210		
			"m.č.7.02"6,95+2,06		9,010		
55	Nová	763164531	SDK kastlík pod stropem tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	2,370	433,00	1 026,21
			"m.č.2,24"2,37		2,370		
56	Nová	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK	kus	1,000	860,00	860,00
57	Nová	553353501	Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 700x1970	kus	1,000	6 548,80	6 548,80
58	SOD	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	191,516	11,00	2 106,68

764 - Konstrukce klempířské

18 067,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	SOD	764-KL1	Oplechování parapetu, Al tažený plech, barva šedá RAL 7042 - RŠ 340 mm, kompletní provedení včetně pomocných konstrukcí a prvků a kotvení	m	6,000	645,00	3 870,00
			"jako dle SOD KL3"6		6,000		
60	Nová	764227405	KL2-Oplechování parapetu, Al tažený plech, barva šedá RAL 7042 - RŠ 390 mm, kompletní provedení včetně pomocných konstrukcí a prvků a kotvení	m	7,000	913,00	6 391,00
61	Nová	764227406	KL3-Oplechování parapetu, Al tažený plech, barva šedá RAL 7042 - RŠ 440 mm, kompletní provedení včetně pomocných konstrukcí a prvků a kotvení	m	7,000	1 040,00	7 280,00
62	SOD	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	175,410	3,00	526,23

766 - Konstrukce truhlářské

29 567,00

63	Nová	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	799,00	799,00
64	Nová	611D3	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné do pouzdra, vč ventilační mřížky, kování 60-70x197 cm-povrch GPL laminát bílý	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
65	Nová	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	657,00	657,00
66	Nová	611627021	Dveře 800/1970 mm jednokřídlové hladké, plné, posuvné včetně pojezdu, povrch GPL laminát, barva bílá, kompletní provedení včetně zapuštěného madla, zámku s vnitřním zajištěním	kus	1,000	13 140,00	13 140,00
67	Nová	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	921,00	921,00
68	Nová	611822631	zárubeň obložková dělená pro dveře 1křidl. 60,70,80,90x197 cm, tl. 6-17 cm ,bílá	kus	1,000	3 520,00	3 520,00
69	Nová	766682311	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
70	Nová	611822910	obklad kovové zárubně pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6-17 cm,bílá	kus	1,000	3 300,00	3 300,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 102,15

71	Nová	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	9,110	62,70	571,20
72	Nová	771473132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 90 mm	m	9,200	86,50	795,80
73	Nová	597613121	sokl z dlaždic keramických barva černá	m	20,141	36,50	735,15

776 - Podlahy povlakové

73 952,89

74	Nová	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	230,490	220,00	50 707,80
75	Nová	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	230,490	9,11	2 099,76
76	Nová	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně-koberec	m2	25,280	38,20	965,70
			"m.č.7.11"12,63		12,630		
			"m.č.7.17"12,65		12,650		
77	SOD	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou a soklíku	m2	221,230	76,00	16 813,48
			"7NP"221,23		221,230		
78	Nová	776981112	Lišta hliníková elox. přechodová, stejná výška krytín	m	7,700	262,00	2 017,40
			0,8*5+0,9*2+0,6*2+0,7		7,700		
79	Nová	776981113	Lišta hliníková elox. přechodová, různé druhy krytín	m	4,150	325,00	1 348,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,8+0,6*3+1,55		4,150		
781 - Dokončovací práce - obklady							169 448,23
80	Nová	781475111	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm	m2	117,263	677,00	79 387,05
81	Nová	597612661	mozaika keramická (10 x 10) žlutá 9,7 x 9,7 x 0,7 cm	m2	3,916	685,00	2 682,46
			((1,37+0,92)*2-0,6)*0,1		0,398		
			((1,26+0,99)*2-0,7)*0,1		0,380		
			((2,31*2+1,94+1,43+0,8+0,35)		0,704		
			((1,87+1,53+0,7)*2-0,6*2)*0,1		0,700		
			((1,36+0,91)*2-0,6)*0,1		0,394		
			((1,52+0,9)*2-0,6)*0,1		0,424		
			((1,52+1,88)*2-0,6*2)*0,1		0,560		
82	Nová	597612662	mozaika keramická (10 x 10) bílá 9,7 x 9,7 x 0,7 cm	m2	142,663	510,00	72 758,13
			"rozpočet"146,579		146,579		
			"žlutá"3,916		-3,916		
83	Nová	781491022	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	2,600	302,00	785,20
			0,9*2+0,8		2,600		
84	Nová	634651260	zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	2,860	615,00	1 758,90
85	Nová	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	21,060	118,00	2 485,08
			"m.č.7.04"2*2		4,000		
			"m.č.7.05"2*2		4,000		
			"m.č.7.25"4*2+1,5*2+"parapet"0,56		11,560		
			"m.č.7.21"1,5		1,500		
86	SOD	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1 598,568	6,00	9 591,41
783 - Dokončovací práce - nátěry							18 209,45
87	Nová	783201811	Odstranění nesoudržných nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním-zábradlí	m2	19,140	20,10	384,71
			(1,5+0,2+3,5*2)*1,1*2		19,140		
88	Nová	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	19,140	282,00	5 397,48
89	Nová	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením	m2	22,554	148,00	3 337,99
			"schodiště"(2+2+2,66-1,55+2*2+3,5*2)*1,4		22,554		
90	Nová	783821122	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 1x základní a 2x email	m2	22,554	299,00	6 743,65
91	Nová	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,554	104,00	2 345,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							32 417,34
92	Nová	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	636,301	22,40	14 253,14
			"m.č.7.11"(4,36+2,91)*2*2,54		36,932		
			"m.č.7.12"(2,96+4,36)*2*2,54		37,186		
			"m.č.7.13"(3,06+4,36)*2*2,54		37,694		
			"m.č.7.14"(1,35+0,98)*2*2,58		12,023		
			"m.č.7.15"(8,2+4,77)*2*2,54		65,888		
			"m.č.7.17"(3,89+3,58)*2*2,55		38,097		
			"m.č.7.18"(3,89+3,6)*2*2,56		38,349		
			"m.č.7.19"(3,89+3,63)*2*2,56		38,502		
			"m.č.7.20"(3,88+3,61)*2*2,56		38,349		
			"m.č.7.22"(3,87+4,07)*2*2,56		40,653		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.7.21"(3,62+3,87)*2*2,56		38,349		
			"m.č.7.23"(4,08+2,75)*2*2,53		34,560		
			"m.č.7.24"(1,92+2,57)*2*2,55		22,899		
			"m.č.7.25"(0,92*2+1,37)*0,4+(1,26+0,99)*2*0,4+(2,31*2+0,96+1,94+0,8+0,35)*0,4		6,552		
			"m.č.7.26"(9,96+4,38)*2*2,58		73,994		
			"m.č.7.02"(6,95+2,95+0,3*2)*2*2,54		53,340		
			"m.č.7.03"(0,99+1,39)*(2,56-1,5)		2,523		
			"m.č.7.04"(0,9+1,52)*2*0,4+(1,88+1,52)*2*0,4		4,656		
			"m.č.7.05"(1,36+0,91)*2*0,4+(1,87+1,53+0,7)*2*0,4		5,096		
			"m.č.7.16"(1,21+0,88)*2*2,55		10,659		
93	Nová	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	35,282	26,60	938,50
			2*2*4,23		16,920		
			(2,66+2*2)*2,57		17,116		
			3,5*2,57*2+3,5*(4,23-2,57)/2*2		23,800		
			- "nátěr" 22,554		22,554		
94	Nová	784171129	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	23,940	10,60	253,76
			"stupně" 2,66*(0,3+0,2)*10		13,300		
			"podlaha" 2*2,66*2		10,640		
95	Nová	581248460	fólie pro malířské potřeby textilní, PG 4030-03, 1 x 3 m	m2	25,137	41,30	1 038,16
96	Nová	784181129	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	35,282	20,80	733,87
97	Nová	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu-tónovaných na automatech	m2	575,959	14,80	8 524,19
			"celková plocha dle rozpočtu" 831,315		831,315		
			- "odstín meruňková" 255,356		255,356		
98	Nová	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu-tónovaných na automatech	m2	255,356	20,50	5 234,80
			"m.č.7.20"(3,88+3,61)*2*2,56		38,349		
			"m.č.7.22"(3,87+4,07)*2*2,56		40,653		
			"m.č.7.21"(3,62+3,87)*2*2,56		38,349		
			"m.č.7.23"(4,08+2,75)*2*2,53		34,560		
			"m.č.7.24"(1,92+2,57)*2*2,55		22,899		
			"m.č.7.25"(0,92*2+1,37)*0,4+(1,26+0,99)*2*0,4+(2,31*2+0,96+1,94+0,8+0,35)*0,4		6,552		
			"m.č.7.26"(9,96+4,38)*2*2,58		73,994		
99	Nová	784221109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m	m2	35,282	34,00	1 199,59
100	Nová	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém-tónovaných na automatech	m2	35,282	6,84	241,33

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

17 684,43

101	Nová	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojtých dřevěných	m2	21,548	114,00	2 456,47
			"okna do dvora" ((1,345*1,55)+(2,3*0,655))*6		21,548		
102	Nová	55346625	Žaluzie horizont. interiérová do 1,5 m2	m2	21,548	704,00	15 169,79
103	Nová	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	176,263	0,33	58,17

M - Práce a dodávky M

44 907,00

21-M - Elektromontáže

15 000,00

115	Nová	210280722	Revize a měření	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
-----	------	-----------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27-M - Strukturovaný kabelážní systém, telefonní a datové rozvody							29 907,00
104	SOD	27-MR04	Instalační kabel UTP Cat.5e	m	60,000	24,00	1 440,00
106	Nová	22026030	Rozvaděč Stilo	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
105	Nová	22026033	Rozvaděč pod omítku	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
108	Nová	220440002	RAM 2 KRONE	kus	1,000	275,00	275,00
109	Nová	220440003	Svorkovnice LSA KRONE	kus	2,000	320,00	640,00
111	Nová	220450002	Switch 16 portů	kus	2,000	4 400,00	8 800,00
110	Nová	220440004	Patch panel	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
112	Nová	220440006	PATCH KABEL CAT 5E	kus	29,000	28,00	812,00
107	Nová	22028022	Kabel bytový uložený v trubkách nebo lištách SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm	m	40,000	150,00	6 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: 3NP - Stavební úpravy nový vstup 3NP

JKSO:
Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

CC-CZ:
Datum: 17.08.2015

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 121 897,72
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 121 897,72

DPH základní	21,00%	ze	121 897,72	25 598,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 147 496,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:


TIRAST s.r.o.
Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1
IČ 02072530 DIČ CZ02072530

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: 3NP - Stavební úpravy nový vstup 3NP

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum: 17.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	121 897,72
HSV - Práce a dodávky HSV	37 209,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 861,79
4 - Vodorovné konstrukce	1 822,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 872,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 103,10
997 - Přesun sutě	6 680,26
998 - Přesun hmot	1 869,66
PSV - Práce a dodávky PSV	84 688,52
762 - Konstrukce tesařské	6 257,19
766 - Konstrukce truhlářské	7 978,09
767 - Konstrukce zámečnické	47 818,74
776 - Podlahy povlakové	16 779,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	630,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 224,63
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	121 897,72

ROZPOČET

Stavba: SO 01- Oprava 7.NP včetně svislých rozvodů technických instalací

Objekt: 3NP - Stavební úpravy nový vstup 3NP

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum: 17.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							121 897,72

HSV - Práce a dodávky HSV

37 209,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 861,79

1	nová	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů "překlád nad dveřmi"1,2*16/1000	t	0,019	32 200,00	611,80
					0,019		
2	nová	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami "U140"(1,2+2,9)*0,14 "U160"5,4*0,16*2	m2	2,302	543,00	1 249,99
					0,574		
					1,728		

4 - Vodorovné konstrukce

1 822,28

3	nová	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,000	160,00	320,00
4	nová	413941119	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 na bet.bloky	t	0,214	7 020,00	1 502,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 872,11

5	nová	611325225	Doplnění omítky- vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na střepech	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
6	nová	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách-po kapsách	kus	4,000	176,00	704,00
7	SOD	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 5,4*2,9*2-0,9*2*2	m2	27,720	163,00	4 518,36
					27,720		
8	nová	615142002	Přetažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	5,500	114,00	627,00
9	nová	619991000	Ochrana podlah dřevotřískovými deskami nebo fóliemi z měkčeného PVC m.č.3.20	m2	19,500	78,50	1 530,75
10	nová	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	452,00	452,00
			"nový vstup 2NP"1		1,000		
11	nová	553312220	zárubeň ocelová do zdiva H 160 DV 800 L/P	kus	1,000	1 060,00	1 060,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 103,10

12	SOD	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,800	98,00	1 058,40
13	SOD	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,830	55,00	1 970,65
14	nová	952902110	Průběžný úklid chodba a schodiště zmetáním "3NP-1NP"34,5*3*10	m2	1 035,000	3,11	3 218,85
					1 035,000		
15	nová	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC 2,05*0,2	m2	0,410	97,30	39,89
					0,410		
16	nová	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 0,9*2,05*0,2	m3	0,369	732,00	270,11
					0,369		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	nová	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m ² hl do 150 mm	kus	2,000	152,00	304,00
18	nová	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm 5,4*2+2,9+1,2+1,7*2	m	18,300	164,00	3 001,20
					18,300		
19	nová	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	10,800	300,00	3 240,00

997 - Přesun sutě

6 680,26

20	SOD	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,110	1 035,00	2 183,85
21	SOD	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,330	55,00	348,15
22	SOD	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,110	240,00	506,40
23	SOD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,090	22,00	881,98
24	SOD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,110	1 308,00	2 759,88

998 - Přesun hmot

1 869,66

25	nová	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,833	1 020,00	1 869,66
----	------	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

84 688,52

762 - Konstrukce tesařské

6 257,19

26	nová	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených "2NP"16,33	m ²	16,330	338,00	5 519,54
					16,330		
27	nová	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů "2NP"16,33	m ²	16,330	24,20	395,19
					16,330		
28	nová	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	59,147	5,79	342,46

766 - Konstrukce truhlářské

7 978,09

29	SOD	2D05	Dveře jednokřídlé hladké, plné, zvuková neprůzvučnost min. 27dB, povrch laminát, barva bílá, zárubeň nový nátěr barva šedá RAL 7044 - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování klika/klika, zámku vložkového	kus	1,000	7 100,00	7 100,00
30	nová	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových-pro opětovné osazení "2NP"2	kus	2,000	29,50	59,00
					2,000		
31	nová	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm "opětovné osazení 2NP"2 "nový 2NP"1	kus	3,000	78,50	235,50
					2,000		
					1,000		
32	nová	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	1,000	132,00	132,00
33	SOD	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	75,265	6,00	451,59

767 - Konstrukce zámečnické

47 818,74

34	nová	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	533,000	30,80	16 416,40
35	nová	130108200	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm 2,9*16/1000	t	0,050	19 900,00	995,00
					0,046		
36	nová	130107120	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,011	19 900,00	218,90
37	nová	135408302	Kotevní prvek P14 51,5/170 mm	t	0,229	45 000,00	10 305,00
38	nová	1361127P10	Kotevní plechy P10 dle statiky	kpl	2,000	185,00	370,00
39	nová	311970101	Kotevní materiál svorníky M12	kus	14,000	53,70	751,80
40	nová	130108221	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm s vyvrtanými otvory pro kotvení	t	0,231	49 800,00	11 503,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	nová	767996700	Rozřezání nového nosníku na menší díly pro manipulaci	kg	214,320	17,20	3 686,30
			214,32		214,320		
42	nová	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,280	17,20	864,82
			"vyříznutí IPN 260"41,9*1,2		50,280		
43	SOD	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	451,120	6,00	2 706,72

776 - Podlahy povlakové

							16 779,36
44	nová	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	16,330	9,11	148,77
45	nová	776121411	Penetrace na dřevo podkladu povlakových podlah	m2	16,330	127,00	2 073,91
46	nová	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	16,330	107,00	1 747,31
47	nová	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm	m2	17,963	256,00	4 598,53
48	nová	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	5,400	50,00	270,00
49	nová	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	14,200	72,70	1 032,34
			(5,4+3)*2-0,9*2-0,8		14,200		
50	nová	284110080	lišta speciální soklová PVC 10333 16 x 60 mm role 50 m	m	14,484	42,80	619,92
51	SOD	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou a soklíku	m2	16,330	76,00	1 241,08
			"2NP"16,33		16,330		
52	SOD	777551R01	Samonivelační stěrka tl. 3-10 mm	m2	16,330	305,00	4 980,65
53	nová	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	167,125	0,40	66,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

							630,51
54	nová	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	12,436	50,70	630,51
			"I100"1,15*0,37		0,426		
			"U160"0,545*5,7*2		6,213		
			"U140"0,487*(2,9+1,2)		1,997		
			"P14"1,8*2		3,600		
			"P10"0,1*2		0,200		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

							5 224,63
55	nová	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	4,83	86,94
			"dveře"0,9*2*2+0,8*2*2		6,800		
			"okna"2*2,8*2		11,200		
56	nová	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	18,900	3,40	64,26
57	nová	784452911	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar bílá míst. 3,8 m	m2	136,750	37,10	5 073,43
			"m.č.3.20"(3,6+5,4)*2*2,9+"strop"19,5		71,700		
			"m.č.3.21"(3+5,4)*2*2,9+"strop"16,33		65,050		